
шт

ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІШСТРАІДЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

РА /а  dOfP
№

Про внесення змін до договорів оренди землі, що перебувають у користуванні 
фермерського господарства «СОБОР»

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про районні державні 
адміністрації», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення 
правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрощення в Україні», ст. ЗО Закону 
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання Біленьківської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області про заміну сторони орендодавця та про 
згоду на заміну сторони орендаря, розглянувши клопотання ТОВ «Собор-Агро» 
про внесення змін до договорів оренди землі площами 2,7200 га, 2,6200 га, 41,4083 
га, 2,6200 га, 27,5000 га та 17,8600 га,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Здійснити заміну сторони - орендодавця з Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області на Біленьківрьку сільську раду Запорізького 
району Запорізької області, та за згодою останньої здійснити заміну сторони - 
орендаря з фермерського господарства «Собор» на його правонаступника - 
товариство з обмеженою відповідальністю «Собор-Агро» (код ЄДРПОУ 32090137) 
у наступних договорах оренди, що перебувають у користуванні фермерського 
господарства «Собор»:

1.1. площею 2,7200 га (кадастровий номер 2322180800:01:001:0211) від 
03.11.2016;

1.2. площею 2,6200 га (кадастровий номер 2322180800:01:001:0214) від 
03.11.2016;

1.3. площею 41,4083 га (кадастровий номер 2322180800:05:001:0035) від 
14.08.2009;

1.4. площею 2,6200 га (кадастровий номер 2322180800:01:001:0212) від 
03.11.2016;

1.5. площею 27,5000 га (кадастровий номер 2322185700:04:001:4000) від 
03.11.2016;

1.6. площею 17,8600 га (кадастровий номер 2322180800:02:002:3130) від 
21.103.2018.



2. Укласти додаткові угоди про внесення змін до договорів оренди землі, 
зазначених у пункті 1 цього розпорядження, якими:

2-1 здійснити заміну сторони - орендодавця з Запорізької районної державної 
адміністрацій Запорізької області на Біленьківську сільську раду Запорізького 
району Запорізької області та заміну сторони - орендаря з фермерського 
господарства «Собор» на його правонаступника - товариство з обмеженою 
відповідальністю «Собор-Агро» (код СДРПОУ 32090137);

2.2. передати новому орендодавцю оригінали договорів оренди землі за 
актом прийому-передачі.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдерж:адміністрації С. ЧУДЕСНОВУ.

Голова Анатолій ВАСЮК

Проект вносить:
Перший заступник голови 
райдержадміністрації Світлана ЧУДЕСНОВА

Аркуш погодження додається


